



Szpital Ogólny  
w Wysokim Mazowieckiem  
18-200 Wysokie Mazowieckie  
ul. Szpitalna 5

Regon 450666236, NIP 722-13-34-542

tel. 864775501, fax 862752047; e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl; www.szpitalwysmaz.pl

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego : 23.09.2019r.

Wysokie Mazowieckie dn. 23.09.2019r.

**do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o uzyskanie  
zamówienia publicznego  
Nr sprawy 27/2019**

**Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup oleju napędowego do samochodów (karetek, kosiarek), benzyna bezołowiowa.**

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych a także, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych (od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

\* 0 zł netto za kartę nową,

\* 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy

\* 0 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Pytanie dotyczy głównie par 3 ust. 2 i par 4 ust.1 projektu umowy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i warunkami umowy.**

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu ofertowym i projekcie umowy par 3 ust.3-4 wskazać, że Wykonawca oferuje rabat od ceny brutto z momentu dokonania transakcji/ tankowania oleju napędowego/benzyny bezołowiowej, tj. podanie stałego opustu w wysokości .... % na paliwa (od ceny brutto)?

W przypadku dokonania transakcji zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych ceną transakcji jest cena jednostkowa brutto na danej stacji paliw w momencie dokonania transakcji.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i warunkami umowy.**

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy:

- w par 1 ust. 2 dokonać usunięcia zapisu, gdyż zakup paliwa na stacji nie jest dostawą do Klienta, a wymagane dokumenty, tj. świadectwo jakości zostanie wysłane na wniosek/ządanie Klienta?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i projektem umowy.**

- w par 4 ust.2-5 dokonać zmiany treści zapisów, gdyż w obecnym brzmieniu nie mają zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych. Propozycja zapisu: „W przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart

paliwowych potwierdzeniem dokonania transakcji jest wydruku z terminala, tj. dowód wydania, który zawiera: adres stacji paliw, numer karty, na którą dokonywana była transakcja, numer rejestracyjny samochodu, kwota do zapłaty, ilość wydanego paliwa, wartość wydanego paliwa, data i godzina transakcji". Dodatkowo informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie zawierają imienia i nazwiska upoważnionej osoby dokonującej transakcji (a numer karty) i nie są podpisywane przez pracowników Zamawiającego, ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i projektem umowy.**

- w § 5 ust. 1 wzoru umowy aby dodać: „Faktura będzie uwzględniała ilość paliw zakupionych w danym okresie”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i projektem umowy.**

- w § 5 ust. 1-2 wzoru umowy (powinno być ust. 2 - wg wzoru jest ust.3) obecne zapisy zastąpić następującymi: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i projektem umowy.**

- w § 5 ust. 4 projektu umowy – dokonać uzupełnienia zapisu: „każdorazowo wskazany na fakturze VAT”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i projektem umowy.**

- w zapisach SIWZ pkt IV i § 5 ust. 4 projektu umowy wskazać, że płatności dokonywane byłyby w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT ?

Wykonawca przy wskazanym terminie umożliwi także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury - faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym – a która to właśnie usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury;

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i projektem umowy.**

- w § 5 ust. 5 projektu umowy – wprowadzić, że: ” za datę zapłaty przyjmuje się uznanie konta bankowego Wykonawcy”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i projektem umowy.**

- w par 6 ust. 2 pkt a), projektu umowy dodać następujące wyłączenia stosowania zapisu: modernizacja stacji paliw, awaria sytemu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i projektem umowy.**

- w par 6 projektu umowy dodać zapis adekwatny do wskazanego zapisu w par 6 ust. 2 pkt b), przy czym działający na korzyść Wykonawcy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i projektem umowy.**

- w par 6 projektu umowy dodać kolejny ustęp o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i projektem umowy.**

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie. Wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i projektem umowy.**

